
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Deliberazione del Direttore Generale N. 82 del 27/01/2025

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

DELIBERAZIONE DEL D.G. N. 985/2024 - LOTTO N. 26 - AGGIORNAMENTO TECNOLOGICO -
DITTA ARROW DIAGNOSTICS S.R.L.

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 27/01/2025 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Gaetano Gubitosa - DIREZIONE GENERALE

Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Angela Annecchiarico - DIREZIONE SANITARIA

Amalia Carrara - DIREZIONE AMMINISTRATIVA

Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: DELIBERAZIONE  DEL  D.G.  N.  985/2024  -  LOTTO  N.  26  -  AGGIORNAMENTO
TECNOLOGICO - DITTA ARROW DIAGNOSTICS S.R.L.

   Il Direttore UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue, si rappresenta che ricorrono i presupposti
finalizzati all’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e, in qualità di
responsabile del procedimento, dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6bis della legge 241/90
e s.m.i.

PREMESSO CHE
- con deliberazione del DG n. 985/2024 (agli atti), previo espletamento di una procedura di gara
aperta  e  telematica  per  l’affidamento  –  secondo  il  criterio  dell’offerta  economicamente  più
vantaggiosa (ex art. 95, comma 2, D. Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.) – della fornitura quinquennale in
noleggio di Sistemi Diagnostici completi (vari lotti), destinati alle UU.OO.CC Laboratorio Analisi e
Microbiologia ed alla UOSD Genetica e Biologia Molecolare è stata disposta l’aggiudicazione in
favore delle Ditte ivi elencate, qui integralmente riportate e trascritte;
- in capo alla Ditta ARROW DIAGNOSTICS S.R.L. è tra l’altro il lotto n. 26 Sistema estrazione –
amplificazione per indagini microbiologiche varie in PCR Real time;  
-  in  esecuzione  del  citato  atto  deliberativo,  è  stato  instaurato  rapporto  contrattuale  (contratto
informatico n. 4600382104 – CIG n. 98362466FA);
RILEVATO CHE
-la Ditta ARROW DIAGNOSTICS S.R.L. con l’allegata mail (Allegato n. 1), indirizzata anche a
questo Servizio, ha proposto – relativamente al lotto in parola – l’aggiornamento tecnologico come
sotto riportato:  
 a) cambio codice 
-  strumentazione  con  Cod.  65415-03  Seegene  NIMBUS sostituito  dal  Cod.  67930-03  Seegene
Starlet; 
-  prodotto con Cod. 65803-01 Wastle Bag 100 e/a pack NIMBUS, sostituito dal Cod. 53686-01
Bio-Hazard Waste Bag STARLET, ferme le condizioni economiche e di fornitura in essere; 
b) integrazione, a titolo gratuito, dei prodotti/strumenti 

Codice Descrizione Prezzo a confezione
SG72100 AIOS

(incl. AIOS Main module,
Tower lamp)

Comodato d’uso gratuito

A520005 AIOS package 2 
(incl. Monitor)

    Comodato d’uso gratuito

SAHS-M-A01 Samlck THK Auto Heat
Sealer

Comodato d’uso gratuito

IPC-NRM-100 PC DESK TOP Comodato d’uso gratuito
1845097 Biorad CFX DX Comodato d’uso gratuito
235948 50 ul Conductive NSterile Sconto merce

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Filter Tips
1814035 PCR Plate Heat Seal, clear,

permanent
Sconto merce

SPL 922119 Pierceable Cap for AIOS
(100ea/pack)

Sconto merce

19082 Buffer ASL (560 ml) Sconto merce

ATTESO CHE 
-il Direttore f.f. della UOC Microbiologia, Dott.ssa Rita Greco, con mail del 23/12/2024 (Allegato
n. 2) ha espresso parere favorevole all’aggiornamento in questione, fornendo con successiva mail
(08/01/2025 – allegato n.3) anche le relative motivazioni; 
-  in  particolare,  il  medesimo  Direttore  ha  tra  l’altro  dichiarato  che  trattasi  di  strumentazione
“completamente automatica” che permette “una diagnostica più veloce” e aumenta “la possibilità
di esecuzione di test differenti nella stessa seduta analitica”; 
- il Sostituto Direttore del Dipartimento di afferenza, Dott. Arnolfo Petruzziello (già allegato n.2) ha
validato la proposta in questione; 
ESAMINATA tutta la documentazione innanzi richiamata allegata alla presente ed in atti giacente; 
RITENUTO, pertanto, di prendere atto – relativamente al Lotto n. 26 in capo alla Ditta ARROW
DIAGNOSTICS  S.R.L.  (Del.  DG  n.  985/2024)  e  presente  nella  summenzionata  procedura  -
dell’aggiornamento tecnologico, esplicitato in premessa, qui integralmente richiamato e trascritto;
ATTESTATA la legittimità della presente proposta di deliberazione che è conforme alla vigente
normativa in materia 

PROPONE

I  –  DI  PRENDERE  ATTO  -  relativamente  al  Lotto  n.  26  in  capo  alla  Ditta  ARROW
DIAGNOSTICS  S.R.L.  (Del.  DG  n.  985/2024)  e  presente  nella  summenzionata  procedura  -
dell’aggiornamento tecnologico, esplicitato in premessa, qui integralmente richiamato e trascritto;
 II- DI PRECISARE CHE il presente provvedimento non comporta alcuna spesa aggiuntiva per
l’Azienda, rimanendo invariate le condizioni economiche e di fornitura; 
III – DI NOTIFICARE copia del presente provvedimento alla Ditta ARROW DIAGNOSTICS
S.R.L.;

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

IV-  DI TRASMETTERE  copia  del  presente  atto  al  Collegio  Sindacale,  come per  legge,  alle
UU.OO.CC. Gestione Risorse Economiche Finanziarie, Tecnologia Ospedaliera e HTA, Farmacia
Ospedaliera,  Microbiologia  ed  al  Dipartimento  dei  Servizi  Sanitari,  per  quanto  di  rispettiva
competenza.
Il funzionario                                                               
Dott.ssa Maria Cioffi                                                                          Il Direttore
                                                                                   UOC Provveditorato - Economato
                                                          Dr.ssa Teresa Capobianco
                            
                                                
                                                      

IL DIRETTORE GENERALE
                                                              Dr. Gaetano Gubitosa
                                       individuato con D.G.R.C. n. 465 del 27/07/2023
                            immesso nelle funzioni con D.P.G.R.C. n. 80 del 31/07/2023

VISTA la proposta di deliberazione che precede,  a firma del Direttore UOC Provveditorato ed
Economato
ACQUISITI i pareri favorevoli del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo in modalità
telematica (art. 6, punto 1, lett e del regolamento aziendale) e sotto riportati

Il Direttore Sanitario                    Dr.ssa Angela Annecchiarico Favorevole  
       
 Il Direttore Amministrativo         Avv. Amalia Carrara                              Favorevole

                                                                   

DELIBERA

per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di prendere
atto della proposta di deliberazione che precede e, per l’effetto di:

I – PRENDERE ATTO - relativamente al Lotto n. 26 in capo alla Ditta ARROW DIAGNOSTICS
S.R.L. (Del. DG n. 985/2024) e presente nella summenzionata procedura -  dell’aggiornamento
tecnologico, esplicitato in premessa, qui integralmente richiamato e trascritto;
 II-  PRECISARE CHE  il  presente provvedimento non comporta  alcuna spesa aggiuntiva per
l’Azienda, rimanendo invariate le condizioni economiche e di fornitura; 
III - NOTIFICARE copia del presente provvedimento alla Ditta ARROW DIAGNOSTICS S.R.L.;
IV  -  TRASMETTERE  copia  del  presente  atto  al  Collegio  Sindacale,  come  per  legge,  alle
UU.OO.CC. Gestione Risorse Economiche Finanziarie, Tecnologia Ospedaliera e HTA, Farmacia

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Ospedaliera,  Microbiologia  ed  al  Dipartimento  dei  Servizi  Sanitari,  per  quanto  di  rispettiva
competenza.

 Il Direttore Generale
                                                                                                                  Gaetano Gubitosa

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



All. n. 1

















All. n. 3




		2025-01-27T08:48:59+0100
	EDUARDO CHIANESE




